
Id: PRIDL-UHECD-SPXEV-QXHCX-WQVWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV.22.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie 
operacji p.n.: „ Przebudowa i rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości 

Przedświt” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1pkt 4 i art. 91 ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
1. W roku budżetowym 2015 zaciąga się pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Warszawie na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych operacji 
realizowanych w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w Województwie 
Mazowieckim na realizację inwestycji p.n. „Przebudowa i rozbudowa Wiejskiego Domu 
Kultury w miejscowości Przedświt” z przeznaczeniem na pokrycie przejściowego deficytu 
w 2015 roku, w kwocie 249 242,00 zł. 

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2. 
Zobowiązanie z tytułu pożyczki spłacone zostanie w 2015 r. ze środków z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich zgodnie z umową o przyznanie 
pomocy Nr 00032-6922-UM0700064/14 z dnia 27.11.2014 r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


